communem interpretum expositionem, dona significant et gratias Spiritus sancti, qui Patris digitus nuncupatur ab Ecclesia: *Dextræ Dei tu digitus.* Similiter et a Christo: *Si in digito Dei ejicio dæmonia.* Luc. II, 20. Unde Hugo Cardinalis ait: « Idem appellatur digitus et spiritus; manus filius, digitus Spiritus sanctus, a quo diversa dona quasi juncturæ. » *Mysteriosam hanc digitorum cooperationem adhibebat Christus, non modo quod miser ille a diabolo, qui mediante Spiritu sancto fugatur, obsessus esset, sed etiam perpetrandi causa miraculi, ad ostendendum scilicet effectum ejusdem Spiritus Sancti, quem magi Ægyptiaci coram Pharaone, licet inviti, profitebantur dicentes: Digitus Dei est hic.* Exod. VIII, 10. *Glossa Interlinearis per digitos intelligit, « verba Spiritus. » Glossa ordinaria dicit: « Digiti, qui in aures mittuntur, verba Spiritus Sancti, de quo dicitur: Digitus Dei est hic. » Beda ita discurre: « Misit digitos suos in aurículas, cum dona Spiritus Sancti, aures cordis ad intelligenda ac suscipienda verba salutis aperit. » Dona illa cœlestia aures adaperiunt cordis ad audiendam Dei vocem, intellectum illustrant luce Veritatis æternæ, nosque divinis inspirationibus obedientes et docile efficiunt.* (MANSI, loc. cit.).